CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

       PORTARIA Nº 200, DE 27 DE JULHO DE 2012.

 O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Art. 1º ALTERAR o Anexo Único da Portaria nº 188/2012, conforme o
Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor-Geral da Justiça

*Republicado por incorreção

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ART.  1º DA PORTARIA Nº 200, DE 27 DE
JULHO DE 2012.

JULHO
UNIDADE JUDICIÁRIA DATA HORÁRIO

Passo de Camaragibe 23 de julho de 2012 8h às 17h
Maragogi 27 de julho de 2012 8h às 17h
Santa Luzia do Norte 30 de julho de 2012 8h às 17h

AGOSTO
UNIDADE JUDICIÁRIA DATA HORÁRIO

Paulo Jacinto 2 de agosto de 2012 8h às 13h
Viçosa 2 de agosto de 2012 13h às 17h
Coruripe 3 de agosto de 2012 8h às 12h
Piaçabuçu 7 de agosto de 2012 13h às 17h
São Brás 9 de agosto de 2012 8h às 17h
Pilar 16 de agosto de 2012 8h às 17h
Maribondo 17 de agosto de 2012 8h às 17h
1ª Vara da Comarca de São
Miguel dos Campos

29 de agosto de 2012 8h às 17h

2ª Vara da Comarca de São
Miguel dos Campos

29 de agosto de 2012 8h às 17h

JECC da Comarca de São
Miguel dos Campos

29 de agosto de 2012 8h às 17h

3ª Vara da Comarca de São
Miguel dos Campos

30 de agosto de 2012 8h às 17h

4ª Vara da Comarca de São
Miguel dos Campos

30 de agosto de 2012 8h às 17h

SETEMBRO
UNIDADE JUDICIÁRIA DATA HORÁRIO

1ª Vara da Comarca de
Santana do Ipanema

3 de setembro de 2012 8h às 12h

2ª Vara da Comarca de
Santana do Ipanema

3 de setembro de 2012 13h às 17h

3ª Vara da Comarca de
Santana do Ipanema

4 de setembro de 2012 8h às 13h

São José da Tapera 12 de setembro de 2012 8h às 12h
Olho d’Água das Flores 12 de setembro de 2012 13h às 17h
JECC da Comarca de Santana
do Ipanema

14 de setembro de 2012 8h às 17h

Canapi 17 de setembro de 2012 8h às 17h
Mata Grande 18 de setembro de 2012 8h às 17h
Messias 19 de setembro de 2012 8h às 17h
1ª Vara da Comarca de
Palmeira dos Índios

21 de setembro de 2012 8h às 17h